



2011-03-23

## Arnesson efter bronset: "Det tuffaste lopp jag upplevt"

**Kraftig vind och snöfall gjorde att andra dagens medeldistans i skidorienterings-VM i Tännadalen blev oerhört tuff. Peter Arnesson (bilden) knep enda svenska medaljen genom att bli trea i herrklassen.**

De svåra väderförhållandena passade uppenbarligen ryska åkarna bra. Efter att ha blivit utan medaljer i sprint första VM-dagen tog de nu en dubbel på damsidan samt ett silver i herrloppet. Bland damerna vann Polina Malchikova, 35 sekunder före landsmaninnan och VM-debutanten Alena Trapeznikova.

- En skön revansch för sprinten där jag blev diskvalificerad på grund av felstämpling, säger Polina, som förstas var nöjd med att ha tagit sitt första VM-guld. Polina är 25 år, kommer från Krasnojarsk och har sysslat med skidorientering sedan 2004 – dessförinnan åkte hon långskidor.

### Josefine Engström bästa svenska

Trea på damernas medeldistans var Stine Olsen Kirkevik, Norge. Hon VM-debuterade redan 1998 och trivs tydligen bra med tävlingar i Sverige. När VM avgjordes förra gången i Sverige – 2004 i Åsarna/Östersund vann hon både medel- och långdistansen. 2005 blev hon världsmästare i sprint. Bästa svenska blev Josefine Engström på fjärde plats, drygt två minuter efter segern. Tove Alexandersson, som vann i går, blev näst bästa svenska på åttonde plats.

### Andra bronset för Peter Arnesson

Herrarnas medeldistans vanns av Staffan Tunis. Han var VM-tvåa på medeldistans både 2007 och 2009 och var dessutom sprinttvåa när VM inleddes i Tännadalen, så det var på tiden att han nu fick ett guld. Segermarginalen till tvåan Andrei Lamov var 22 sekunder. Bronset knep Peter Arnesson.

- Det här var det tuffaste skidorienteringslopp jag upplevt. Det var ju knappt man kunde se banan, säger Peter Arnesson, som var bronsmedaljör även på sprinten.

VM fortsätter på torsdagen med nya VM-distansen mixstafett, med en kille och en tjej i varje lag vilka åker tre sträckor vardera. Peter Arnesson och Helene Söderlund utgör Sveriges lag.

### Program VM i skidorientering i Tännadalen

Tisdag 22/3: sprint  
Onsdag 23/3: medeldistans  
Torsdag 24/3: sprintstafett  
Lördag 26/3: långdistans mass-start  
Söndag 27/3 stafett

### Svenska laget

**Damer:** Helene Söderlund, IFK Mora OK, Josefine Engström, Alfta-Ösa OK, Kajsa Richardsson, IF Hallby SOK, Tove Alexandersson, Stora Tuna SK, Magdalena Olsson, IFK Mora OK.

**Herrar:** Erik Rost, Alfta-Ösa OK, Peter Arnesson, IF

Hallby SOK, Johan Granath, IF Hallby SOK,  
Martin Hammarberg, Kvamsvedens Golf OK, Joel  
Sjölander, Alfta-Ösa OK.

För mer information om VM (SKIWOC2011), startlistor,  
resultat, webb-TV och live-resultat, se arrangörens  
webbsida: [www.skiwoc2011.com](http://www.skiwoc2011.com)